
居 住 者 各 位  

                 （管理組合受託会社）  

エスリード建物管理株式会社  

大阪市北区大淀南 1 丁目 5 番 1 号  

TEL：（06）6345-3190 

FAX：（06）6345-3124 

 

入居届（連絡カード）ご提出のお願い  

 

拝啓  

平素はお世話になり誠にありがとうございます。  

お客様におかれましては私どもにて管理させて頂いておりま

すマンションへのご入居おめでとうございます。  

早速ではございますが、ご入居に伴いまして入居届のご提出を

お願い申し上げます。  

入居届は、部外秘とさせて頂き、マンション緊急時（万が一の

災害や、留守の時のトラブル等）や消防法に定められた収容人員

の把握に使用するもので、管理組合の個人情報取扱方針に基づき

使用させて頂きます。必要事項をご記入の上、入居されましたら

速やかに管理事務室へご提出頂きますようお願い申し上げます。 

なお、管理員不在の際は、管理室用メールボックスへ投函して

下さい。  

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。  

敬具  



（様式１）
　　 　　　年 　　月 　　日

御中

御中

 ﾌﾘｶﾞﾅ

号室

生 年 月 日
　　　年　 　月　 　日

入 居 者 区 分  1.所有者  2.所有者の親族  3.賃借人  4.社宅･寮など  5.その他(　 　 　   )

入 居 年 月 日 　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

書類郵送先住所・電話番号

〒

(マンション以外を指定する場合ご記入下さい)
電話　　　　（　　　）

マンション電話番号 　　　　　　（　　　　　　）

 連絡先
勤務先・学校等 　　　　　　（　　　　　　）

電話番号
緊急時(    　      ) 　　　　　　（　　　　　　）

携 帯 電 話 等 　　　　　　（　　　　　　）

駐 車 場 使 用 　　　有（駐車場区画 No. 　　）・　無

（使用の場合は登録番号を記入すること） 登　録　番　号

自転車･ﾊﾞｲｸ置場（該当するものに○） 　　１．使用していない　２．自転車　３．バイク

（ﾊﾞｲｸ使用の場合は登録番号を記入すること） 登　録　番　号

　　　　氏　　　　　名 続柄 　生　年　月　日 勤務先又は学校名

　　年　　月　 日生

　　年　　月　 日生

　　年　　月　 日生

　　年　　月　 日生

　　年　　月　 日生

　　年　　月　 日生

　　　　　　年　　　月　　　日　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※この入居届はマンション管理室へご提出ください。なお管理員が不在の際は管理室または管理組合メールボックスへご投函下さい。

　私は管理組合、警備会社が緊急連絡用として、またエスリード建物管理㈱がプライバシーポリシーに則り
本書を使用することに同意致します。

同
　
　
居
　
　
家
　
　
族

氏
　
名

マンションＮＯ．

入   居   届
（連絡カード）

勤務先(学校名)　　　　　
または職業

エスリード建物管理株式会社


	入居届ご提出のお願い
	入居届

